РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ    ДУБРОВСКОГО    РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27. 11. 2019 г.  №  855

        п.  Дубровка

«О назначении выплаты именных стипендий

муниципального образования «Дубровский

район» в 2019 году лицам, проявившим

выдающиеся способности»

  Рассмотрев решение комиссии по распределению именных

стипендий муниципального образования «Дубровский район», для лиц,

проявивших выдающиеся способности», действующей на основании

постановления администрации Дубровского района от 25.11.2019г. № 850

«О комиссиях администрации Дубровского района» (протокол заседания

от 27.11.2019г.).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить выплату 9 (девяти) именных стипендий в размере 500

(пятисот) рублей  ежемесячно в период  с 1 сентября 2019 года по 30 июня

2020 года за счет общих ассигнований по отраслям «Образование»,

«Физическая культура и спорт» следующим учащимся муниципальных

образовательных учреждений Дубровского района:

1.1. Андрюшиной Анне Сергеевне, обучающейся 7 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Дубровской №1 средней

общеобразовательной школы им. генерал-майора Никитина И.С.

1.2. Куприной Елизавете Викторовне, обучающейся 10 класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Дубровской №2 средней общеобразовательной школы.

1.3. Коваленкову Алексею Андреевичу, обучающемуся 10 класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Дубровской №2 средней общеобразовательной школы.

1.4. Мариненковой Марине Викторовне, обучающейся 11 класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Дубровской №2 средней общеобразовательной школы.

1.5. Паршенковой Ульяне Алексеевне, учащейся 11 класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Дубровской №2 средней общеобразовательной школы.

1.6. Шелаку Захару Ильичу, обучающемуся 11 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Сещинская средняя

общеобразовательная школа имени К.Я. Поварова».

1.7. Черепановой Анастасии Андреевне, обучающейся 8 класса, филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Пеклинской средней общеобразовательной школы Рябчинской средней

общеобразовательной школы.

1.8. Башурину Илье Егоровичу, обучающемуся 6 класса фортепиано

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Дубровская детская школа искусств».

1.9. Мамочкину Никите Александровичу, обучающемуся группы УТ-4

отделения гиревой спорт муниципального бюджетного учреждения

«Дубровская  спортивная школа».

2. Отделу образования администрации Дубровского района (заместитель

начальника Прокопович Н.М.) производить выплаты именных стипендий

обучающимся МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина

И.С., МБОУ Дубровской №2 СОШ, МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я.

Поварова», филиала МБОУ Пеклинской СОШ Рябчинской СОШ согласно

п.1 настоящего постановления.

3. Бухгалтерии администрации Дубровского района (главный бухгалтер

Буренкова М.А.) производить выплаты именных стипендий в размере,

указанном в п.1 настоящего постановления, обучающимся МБУ ДО

«Дубровская детская школа искусств», МБУ «Дубровская спортивная

школа».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2019 года.

5. Контроль над исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам  Бороновскую

О.А.

Глава администрации

Дубровского района                                                                   И.А. Шевелёв